RITO PREGÃO ELETRÔNICO 087/2025  – Contratada: FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA.  Objeto: Aquisição de 01 (uma)
máquina lavadora de alta pressão de água quente, para o Setor de Lavagem e Lubrificação. Data de Aquisição: 29/08/2025. Valor
da aquisição: R$31.390,00 (trinta e um mil, trezentos e noventa reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025 – Contratada: SÃO LOURENÇO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 29/08/2025 a
29/08/2026. Valor da aquisição: R$21.724,50 (vinte e um mil, setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 163/2025 – Contratada: 42.414.186 JOSECLER FERREIRA ANDREATTA Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de grama “sempre verde” em leivas, terra preta (solo vegetal), e mão-de-obra no plantio das leivas

[...]

SELT COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. – ME. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de redes elétricas de média e alta tensão, com fornecimento
de materiais.  Data de Vigência:  29/08/2025 a 29/08/2026.  Valor da aquisição:  R$3.569.447,85 (três milhões,  quinhentos e
sessenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 205/2025 –  Contratada:  CENCI & CIA LTDA. Objeto:  Aquisição parcelada de calçados  de
segurança, pelo período de seis meses. Data de Vigência: 29/08/2025 a 28/02/2026. Valor da aquisição: R$3.607,60 (três mil,
seiscentos e sete reais e sessenta centavos).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 322/2025 – Contratada: DASUL VIDROS LTDA. Objeto: Contratação de empresa para instalação
de vidros residenciais e comerciais, com fornecimento de vidros para indenização por danos causados a terceiros, durante as
atividades de limpeza urbana e/ou obras, pelo período de 06 (seis) meses. Data de Vigência: 29/08/2025 a 28/02/2026. Valor da
aquisição: R$383.770,00 (trezentos e oitenta e três mil, setecentos e setenta reais).

Caxias do Sul, 01 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em